



استاندار هرمزگان:

۳۸۷ مصوبه شورای اداری هرمزگان محقق شده است

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: نشست‌های شورای اداری استان در مجموع بیش از ۸۹۰ مصوبه داشته که تاکنون ۳۷۸ مورد از این مصوبه‌ها اجرایی شده است.

رادر اولویت قرار داد و تصریح کرد: توسعه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای و کار دانش، رغبت دختران برای تحصیل در رشته طراحی و دوخت را افزایش داده و این فرهنگ که بانوان تحصیل کرده می‌توانند همزمان نقش مادری خود را بیش از پیش حفظ کنند، ارزشمند است و باید تجهیزات کافی و روزآمد مانند برش لیزری که حدود ۲۰ درصد مصرف پارچه را در این حرفه کاهش می‌دهد، برای آشنایی و کار دانش آموزان تهیه شود.

رئیس شورای اداری استان هرمزگان، در بررسی طرح‌های بهداشت و درمان نیز بر تکمیل طرح‌های بیمارستانی بندرعباس و اعلام آمار آمبولانس‌های نیازمند تعمیر و نوسازی تأکید کرد و افزود: برای رفاه مردم، زیرساخت‌های آزمایش‌ها و ادوایج و اعتیاد باید در تمام مناطق وجود داشته باشد و در خصوص شبانه‌روزی کردن برخی از مراکز بهداشتی و درمانی نیز بر آورد تأمین منابع انسانی انجام شود.

وی، در بررسی تصمیم‌های معطل مانده بخش فرهنگ و ارشاد نیز با اشاره به اهمیت تقویت زیرساخت‌های فرهنگی در روستاها بر تعیین تکلیف و ساماندهی مراکز فرهنگی روستایی تأکید کرد و دستورهای لازم در راستای ساماندهی طرح گردشگری آبگرم مغویه، تعیین تکلیف روستاهای مرزی در سامانه مبادلات مرزی، زیرسازی و آسفالت جاده درون روستایی سرخا، رفع مشکل آنتن‌دهی تلفن همراه بخش‌های مرکزی، فین، شمل و سایت بر تمب، تکمیل طرح‌های ورزشی و نوسازی مدارس و تأسیس آزمایشگاه مرکزی جهت استفاده تمامی دانش‌آموزان در بخش تخت صادر کرد.



گردشگری تمرکز کند. دوستی همچنین با اشاره به اهمیت افزایش دسترسی کودکان و نوجوانان به محتوای مناسب گفت: راه‌اندازی کتابخانه‌ها و تماشاخانه‌های سیار کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان جزو اولویت‌های استان است و انویوس مورد نیاز این پروژه و منابع، تجهیز وی در بررسی طرح‌های مرمت و بازسازی آثار تاریخی بندرعباس با تأکید بر لزوم تدوین طرح جامع برای احیای آثار باستانی هرمزگان از تأمین اعتبارات لازم برای آماده کردن این طرح و مرمت اضطراری قلعه تاریخی فین خیرداد و اظهار داشت: در طرح‌های جامع تعریف پیوست اقتصادی و توجه به اقتصاد خرد محلی مهم است و قلعه فین بعنوان پایلوت اجرای طرح جامع تعیین می‌شود.

استاندار هرمزگان، مدلل هزینه‌ای طرح جامع را مشارکت ۵۰ درصدی وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری عنوان کرد و دستور داد: برای تحقق این هدف اداره کل میراث فرهنگی استان بر زمین‌های پیرامونی اماکن تاریخی جهت احداث کمپ‌های

از ابتدای سال جاری تا کنون:

بیش از ۱۱ هزار مسافر در مسیر دریایی بندر شهید باهنر به شارجه، جابه‌جا شدند



اقتصاد کیش - مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان گفت: ۱۱ هزار و ۷۰۳ مسافر از ابتدای سال جاری تا کنون در مسیر دریایی بندر شهید باهنر به شارجه امارات جابه‌جا شدند. حمیدرضا محمد حسینی تختی افزود: بندر شهید باهنر که در مسیر مسافری بین‌المللی به بندر شارجه قرار دارد با جابه‌جایی ۱۱ هزار و ۷۰۳ نفر مسافر در این بازه زمانی، توانست رتبه سوم را در بین بنادر مسافری شرق هرمزگان به خود اختصاص دهد.

وی در خصوص میزان ترده‌های دریایی در بنادر داخلی شرق هرمزگان نیز گفت: ۱۳۳ میلیون و ۷۰۳ هزار مسافر و گردشگر از ابتدای سال جاری تا کنون در بنادر شرق استان جابه‌جایی شده‌اند که نسبت به سال گذشته در این مدت ۴۲ درصد رشد داشته است.

وی ادامه داد: بیشترین میزان جابه‌جایی طی این مدت مربوط به بندر شهید حقانی با یک میلیون و ۶۳۸ هزار نفر بوده که نسبت به سال گذشته ۳۸ درصد افزایش به ثبت رسیده است.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان، میزان جابه‌جایی مسافر و گردشگر در مسیر دریایی بندر شهید حقانی به بندر جزیره هرمز را نیز ۲۷۴ هزار نفر اعلام کرد که این میزان رفت و آمد نسبت به سال گذشته ۵۳ درصد افزایش داشته است.

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان قشم اعلام کرد:

مهلت ۶۰ روزه برای تعویض پلاک خودروها در قشم

مداه ۲۰ آیین نامه راهور در صورت عدم تعویض پلاک از سوی مالکان خودروها در مدت تعیین شده مأموران پلیس از رفت و آمد آنها در سطح شهرستان و جزیره قشم جلوگیری خواهند کرد. رییس پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان قشم توضیح داد: اجرای طرح تعویض پلاک‌های قدیمی با پلاک‌های جدید از روز اول دیماه آغاز و روز اول اسفند ۱۴۰۱ به پایان خواهد رسید. سرهنگ ملایی از مالکان وسایل نقلیه در سراسر جزیره قشم خواست برای تعویض پلاک ضمن به همراه داشتن مدارک هویتی و مالکیت خودروهای خود و ارائه معرفی نامه از شماره گذاری سازمان منطقه آزاد قشم به واحد شماره گذاری پلیس راهور این شهرستان واقع در اسکله بهمین مراجعه کنند.

اقتصاد کیش - رییس راهنمایی و رانندگی شهرستان قشم از تعیین مهلت ۶۰ روزه برای تعویض و الصاق پلاک جدید خودروها در این جزیره خبر داد. سرهنگ دوم محمدعلی ملایی اظهار داشت: با هماهنگی‌های انجام شده و پیرو توافق صورت گرفته با سازمان منطقه آزاد قشم مالکان وسایل نقلیه با پلاک‌های قدیمی منطقه آزاد ۲ ماه فرصت دارند ضمن مراجعه به مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک پلیس راهور نسبت به فک پلاک و نصب پلاک جدید بر روی خودروهای خود اقدام کنند.

وی با اشاره به اینکه این دو مین فراهون پلیس راهور شهرستان قشم برای تعویض پلاک‌های قدیمی خودروهای موجود در این جزیره است، گفت: برابر

اصلاح و ابرو - وکس صورت

کوپ مو - براشینگ - شیندین

خدمات ناخن (مانیکور و پدیکور- ژل لاک)

میگاپ

انواع لایتها (لایت با فویل و کلاه)

آمبره و بالیاژ

انواع کراتین و ریباندینگ

انواع ویتامینه و امیا کننده مو

لیفت مژه و ابرو

پاکسازی پوست (معمولات کینو و مری کور فرانسه)

آدرسی: بلوار ایران، پنجاه دستگاه پلاک ۵۰۵

تلفن ۰۹۳۶۱۷۶۴۶۱۲



کسب جایزه بهترین تصویربرداری

جشنواره رومانی توسط هنرمند هرمزگانی



اقتصاد کیش - اصغر بشارتی هنرمند جوان هرمزگانی موفق شد، جایزه بهترین تصویربرداری فیلم مستند جشنواره «پاییز در وورونت» رومانی را از آن خود کند. در بخش مسابقه این جشنواره مستند «جل» به کارگردانی (اصغر بشارتی و مسعود میرزائی) به رقابت با سایر آثار پرداخت و در نهایت جایزه بهترین تصویربرداری رابه دست آورد.

چهل و دومین جشنواره جهانی فیلم «پاییز در وورونت» در رومانی با هدف ارتباط بین نسل‌های فیلمساز و تشویق فیلمسازان جوان برگزار شد.

فیلم «جل» تاکنون ۳۰ عنوان بهترین تصویربرداری در جشنواره منطقه‌ای بوشهر، کل‌کراش و چاپهار کسب کرده و یک مقام تقدیریهات داوران جشنواره بین‌المللی رسانه‌ای چین را هم در کارنامه خود دارد.

رئیس دانشگاه هرمزگان:

تعمیرات اساسی خوابگاه‌های دانشگاه هرمزگان به پایان رسید



اقتصاد کیش - رئیس دانشگاه هرمزگان گفت: تعمیرات اساسی و اصولی خوابگاه‌های دانشگاه هرمزگان به منظور ارتقا کیفیت ارائه خدمات رفاهی به دانشجویان به اتمام رسیده است و اکنون شاهد رضایت دانشجویان در خوابگاه‌های دانشگاه هستیم. دکتر محمد صادقی با اشاره به برنامه‌های توسعه‌ای دانشگاه هرمزگان بیان کرد: از آغاز به کار تیم مدیریت جدید در دانشگاه، برنامه جامع برای مدیریت تعمیرات اساسی و نظام‌مند برای افزایش اثربخشی و بازدهی فضاهای آموزشی، آزمایشگاهی و خوابگاه‌های دانشگاه تدوین شد و با توجه به اینکه دانشگاه هرمزگان از محدود دانشگاه‌هاست که بیشترین پوشش دانشجویی خوابگاهی کشور را دارد، تعمیرات خوابگاه‌ها در اولویت کار قرار گرفت.

وی با اشاره به بی‌نظیر بودن این سطح تعمیرات اساسی و بنیانی بیان کرد: نگاه ما به خوابگاه‌های دانشجویی، تنها مکانی برای آسایش و استراحت دانشجویان در ساعات مشخص از شبانه‌روز نبوده، بلکه این اماکن را محلی برای سازندگی شخصیت امروز و فردای دانشجویان به عنوان آینده‌سازان ایران اسلامی می‌بینم. رئیس دانشگاه هرمزگان خاطر نشان کرد: نگاه ما به مقوله خوابگاه‌های دانشجویی، نگاهی تربیتی بوده و حضور دانشجویان در خوابگاه‌های دانشجویی فرصتی مغتنم برای پیاده‌سازی برنامه‌های فرهنگی و تربیتی می‌انیم.

از ابتدای سال جاری تا کنون:

افزون بر چهار میلیون تن کالا از بندر غرب هرمزگان صادر شد



اقتصاد کیش - مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان، میزان صادرات انواع کالای نفتی و غیرنفتی اسامال از طریق بندر غرب این استان به کشورهای هدف را چهار میلیون و ۲۹۸ هزار و ۸۷۹ تن اعلام کرد.

مرغی سلالاری افزود: از مجموع صادرات کالاها نفتی و غیرنفتی انجام شده، ۲ میلیون و ۳۳ هزار و ۸۶۴ تن با افزایش ۶۰ درصدی مربوط به صادرات غیرنفتی و ۲ میلیون و ۲۶۴ هزار و ۱۵ تن به صادرات نفتی اختصاص دارد.

وی ادامه داد: همچنین در این مدت از مجموع عملیات انجام شده، ۲ میلیون و ۷۶۱ هزار و ۵۲۱ تن مربوط به فرآورده‌های نفتی و غیرنفتی با افزایش ۱۵ درصدی به صورت روریه کاپوتاژ (حمل و نقل ساحلی) در بندر غرب استان هرمزگان است.

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان گفت: همچنین در این مدت یک میلیون و ۹۹ هزار و ۲۶۳ تن فرآورده غیرنفتی با ۳۱ درصد افزایش و یک میلیون و ۶۶۲ هزار و ۲۷۸ تن فرآورده نفتی با ۶ درصد افزایش از طریق بندر غرب کاپوتاژ شده است.

ترانزیت بیش از ۱۰۴ هزار خودرو در ۲۱ درصد افزایش سلالاری در بخش دیگری از سخنان خود به ترانزیت کالاها نفتی و غیرنفتی در این بازه زمانی اشاره کرد و ادامه داد: طی این مدت حجم ترانزیت این کالاها (که عمده آن محموله خودرور بوده است) به ۲۲۷ هزار ۷۹۳ تن رسیده که ۱۲ درصد افزایش رانسیبت به مدت مشابه سال گذشته رانشان می‌دهد.

وی گفت: طی دوره زمانی یاد شده ترانزیت بیش از ۱۰۴ هزار و ۶۵۶ خودرو با ۲۱ درصد افزایش از طریق بندر لنگه به کشورهای آسیای میانه و عراق انجام شد و این بندر توانست همچنان جایگاه نخست این بخش را در بین دیگر بنادر کشور به خود اختصاص دهد.

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان اضافه کرد: تخلیه این تعداد خودروی ترانزیتی توسط یک هزار و ۸۱۱ فرورد شناور فلزی انجام شد که پس از تخلیه و انجام تشریفات گمرکی توسط ۱۷ هزار و ۴۴۲ تریلی سواری کش و کامیون حمل خودرو به مقاصد کشورهای عراق، افغانستان و همچنین کشورهای آسیای میانه باگیری شده است. گفتنی است؛ بندر غرب استان هرمزگان با پوشش بر ۱۰ بندر تجاری و مسافری و همچنین نظارت بر ۴۶ سازه دریایی از انتهای محدوده شهرستان بندر خمیر تا ابتدای حوزه استحقاقی استان بوشهر و پشتیبانی نیمی از جزایر کشور را شامل می‌شود.

مدیرعامل آبیای هرمزگان:

شیرین‌سازی حدود ۲۳ هزار متر مکعب آب روستاهای هرمزگان در دست اجرا است



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: ظرفیت ۲۲ هزار و ۹۰۰ متر مکعب آب شیرین‌کن در روستاهای این استان در دست اجرا است که بخشی از این طرح تا پایان امسال و بخشی دیگر نیز تا سال آینده تکمیل و به بهره‌برداری می‌رسد.

عبدالحمید حمزه‌پور افزود: در حال حاضر ۹ سایت آب شیرین‌کن با ظرفیت ۲۲ هزار و ۹۰۰ متر مکعب در روستاهای بندرعباس، قشم، سیریک، پارسیان، میناب، بستک و بندر لنگه در دست احداث است.

وی بیان داشت: آب شیرین‌کن یک هزار و ۵۰۰ متر مکعبی هرنگ، ۲ هزار متر مکعبی نانگ، سه هزار متر مکعبی سیریک و ۲ هزار متر مکعبی تنب بزرگ تا زمستان امسال مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان یادآور شد: همچنین آب شیرین‌کن‌های هتل با ظرفیت یک هزار و ۸۰۰ متر مکعب تا بهار سال آینده، حمیران با یک هزار و ۶۰۰ متر مکعب و کرگان با سه هزار متر مکعب تا تابستان ۱۴۰۲ و باسعدو و تورگان هر کدام با ظرفیت چهار هزار متر مکعب در پاییز ۱۴۰۲ وارد مدار تولید می‌شود.

وی ابراز داشت: همچنین پنج سایت آب شیرین‌کن جدید نیز در حال برگزاری مناقصه است که شامل سایت بندر لنگه با ظرفیت ۹ هزار و ۵۰۰ متر مکعب، پارسیان یک هزار و ۵۰۰ متر مکعب، چارک هشت هزار متر مکعب، کاشی سه هزار و ۳۰۰ متر مکعب و سلخ چهار هزار متر مکعب است.

افزایش سایت‌های آب شیرین‌کن هرمزگان از ۴۲ به ۵۱ واحد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با اشاره به اینکه در حال حاضر روزانه بیش از ۲۲۸ هزار متر مکعب آب توسط ۴۲ دستگاه آب شیرین‌کن در استان تولید می‌شود، گفت: با تکمیل سایت‌های در دست اجرا در مجموع آب شیرین‌کن‌های استان از ۴۲ به ۵۱ واحد و میزان آب تولیدی روزانه از ۲۲۸ هزار متر مکعب به ۲۵۰ هزار متر مکعب افزایش خواهد یافت.

وی با تأکید بر توسعه بیشتر آب شیرین‌کن‌ها در هرمزگان اظهار داشت: در حال حاضر ۳۱ درصد آب تولیدی استان از محل منابع آب شیرین‌کن‌ها تأمین می‌شود که در آینده با احداث سایت‌های جدید این میزان افزایش بیشتری خواهد یافت.

مدیرعامل شرکت آبیای هرمزگان از خرید تضمینی سلالانه نزدیک به ۱۴ هزار میلیارد ریال آب تولیدی آب شیرین‌کن‌های بخش خصوصی در استان خبر داد و گفت: خرید تضمینی هر متر مکعب آب تولیدی آب شیرین‌کن‌ها طبق تعرفه سال گذشته ۱۸۰ هزار ریال است که مشترک مبلغ ناچیزی از این عدد تا سقف الگوی مصرف می‌پردازد.

وی تصریح کرد: استان هرمزگان باتوجه به خشکسالی‌های پی در پی و همچنین پایین رفتن آب‌های زیرزمینی و کاهش آب سدها، سال‌های متمادی با مشکل کم آبی مواجه بوده که در این راستا تأمین آب از طریق احداث آب شیرین‌کن‌ها و نمک زدایی آب دریا یک ضرورت است.

حزم‌پور در پایان بر صرفه‌جویی مشترکان در مصرف آب تأکید کرد و گفت: نیمی از آب مورد نیاز شهر بندرعباس از طریق آب شیرین‌کن ۱۰۰ هزار متر مکعبی تأمین می‌شود که ضروری است با توجه به هزینه بالای شیرین‌سازی، از استفاده آن در بخش فضای سبز و غیر آشامیدنی خودداری شود.

حداقل نیاز آبی روزانه استان هرمزگان چهار هزار و ۱۰۰ لیتر و میزان تولید کنونی سه هزار و ۲۰۰ لیتر بر ثانیه است.

بیش از ۲۸۱ هزار و ۲۶۶ مشترک در هرمزگان وجود دارد که مشترکان خانگی با ۴۴۳ هزار و ۹۴۶ مورد بیشترین شمار مشترکان استان را شامل می‌شوند.



اختصاص ۲۰۶ هکتار از زمین‌های حاجی آباد به کشت گلخانه‌ای



اقتصاد کیش - مدیر جهاد کشاورزی حاجی آباد گفت: ۲۰۶ هکتار از زمین‌های این شهرستان به کشت گلخانه‌ای اختصاص دارد.

یعقوب محمدمردادی با اشاره به اینکه در گلخانه‌های شهرستان حاجی آباد محصولات گوجه فرنگی، خیار و فلفل کشت می‌شود، پیش‌بینی کرد تا پایان فصل برداشت ۵۰ هزار و ۲۳۰ تن محصول از این گلخانه‌ها برداشت شود.

مدیر جهاد کشاورزی حاجی آباد تصریح کرد: محصولات برداشت شده پس از بسته‌بندی علاوه بر توزیع در بازار داخلی به کشورهای روسیه، بلاروس، افغانستان، ارمنستان و کشورهای حاشیه خلیج فارس صادر می‌شود.

محمد مرادی با اشاره به اینکه ارزش محصولات صادر شده تاکنون ۱۱۰ میلیارد تومان است، عنوان کرد: حاجی آباد، میناب، رودان و بندرعباس از مهم‌ترین مناطق کشت محصولات گلخانه‌ای در استان هرمزگان است که بیشترین سطح زیر کشت محصولات گلخانه‌ای در روستاهای شهدادی، سرچاهان و بخش فارغان شهرستان حاجی آباد است.

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه